
UCHWAŁA NR IIIN/4/2022 
RADY GMINY MARKUSY 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/61/2021 Rady Gminy Markusy z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art.212 ust. 1 pkt 1-8, art.214 ust 1 i 3, art. 215, 
art.235, art.236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Markusy uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 dochody budżetu gminy w wysokości 39.569.896,68 zł zwiększa się o kwotę 577.545,00 zł, tj. do 
kwoty 40.147.441,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 

- dochody bieżące       27.175.941,68 zł, 

- dochody majątkowe 12.971.500,00 zł, w tym środki na objęcie udziałów w spółkach 3.000.000,00 zł. 

§ 2. 1. W §2 pkt 1 wydatki budżetu gminy w wysokości 43.255.908,67 zł zwiększa się o kwotę          
577.545,00 zł, tj. do kwoty 43.833.453,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

- wydatki bieżące       25.185.119,68 zł, 

- wydatki majątkowe 18.648.334,00 zł, w tym zakup i objęcie udziałów 3.000.000,00 zł. 

2. W § 2 pkt 3 dochody i wydatki związane z realizacją: 

a) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami, zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3, 

b) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4, 

§ 3. Plan dochodów w łącznej kwocie rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 
prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych zmienia 
się zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 4. Stan budżetu po zmianach kształtuje się następująco: 

1. Dochody w wysokości     41.147.441,68 zł, 

2. Wydatki w wysokości      43.833.453,68 zł, 

3. Przychody w wysokości     4.086.012,00 zł, 

4. Rozchody w wysokości         400.000,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Markusach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Markusy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECEF1855-F676-4E43-9EE8-7E01F3695AB8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4

	Paragraf 5


